数据信息页
STRIPSY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于PVC绝缘电缆的剥线工具
通用订货数据
版本 Sheathing strippers
订货号 9042000000
类型 STRIPSY
GTIN (EAN) 4008190337834
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2026-02-28T00:00:00+01:00
替代产品 AM 12
编制日期 28.02.2026 09:17:14 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
STRIPSY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 10 mm 深度 (英寸) 0.3937 inch
高度 46 mm 高度 (英寸) 1.811 inch
宽度 97 mm 宽度 (英寸) 3.8189 inch
净重 47.52 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
PW6 技术数据
物品描述 剥线和切割工具，用于数据
线
剥线工具
电缆类型 UTP- 和 STP-数据线 铜导线 - 多股，最大 4 mm²
导线最大直径 12.5 mm 导线最小直径 0.5 mm
切削深度 可设定的 UTP 和 STP 数据线最大直径 8 mm
剥线范围 AWG，最大 11 AWG 剥线范围 AWG，最小 20 AWG
最小剥皮范围 0.08 mm² 最大压接面积 122 mm²
最小压接面积 1 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000163 ETIM 9.0 EC000163
ETIM 10.0 EC000163 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 28.02.2026 09:17:14 MEZ
目录日期 / 图纸 2